

حیث کرمان

خبر

با امضای تفاهم میان استاندار و وزیر فرهنگ و ارشاد؛

کرمان آبان ماه میزبان جشنواره موسیقی نواحی می شود



براساس اعلام مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، این هفته تفاهمنامه استانداری کرمان و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در مورد جشنواره موسیقی نواحی، امضا می شود.

جشنواره ملی موسیقی نواحی پس از چند سال دوری، بار دیگر به کرمان بازمی گردد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان از امضای تفاهمنامه برگزاری این جشنواره میان استانداری کرمان و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در هفته جاری خبر داده است.

جشنواره ملی موسیقی نواحی طی ۱۶ دوره در کرمان برگزار شد، اما در دولت گذشته شیوه برگزاری آن تغییر کرد و پیشنهاد برگزاری جشنواره به صورت منطقه‌ای مطرح شد. در ادامه، این رویداد برای یک دوره به گرگان و یک دوره نیز به مازندران منتقل شد.

باین حال، استاندار کرمان پیش‌تر از پیگیری برای بازگشت جشنواره به این استان خبر داده بود و اکنون طبق اعلام مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان، قرار است این هفته تفاهمنامه برگزاری جشنواره در کرمان به امضای استانداری و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برسد.

به این ترتیب، پس از چند سال جابه‌جایی محل برگزاری، کرمان بار دیگر میزبان جشنواره ملی موسیقی نواحی خواهد بود؛ رویدادی که طی سال‌ها به یکی از مهم‌ترین جشنواره‌های موسیقی کشور تبدیل شده است.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش استان کرمان:

کتاب‌های درسی از ۱۲ شهر یوز توزیع می شود



معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش استان کرمان از فرایند توزیع کتاب‌های درسی از ۱۲ شهریورماه سال جاری خبر داد.

به گزارش فارس، سعید احمدی کهنعلی در نشست مجازی با مدیران، روسا و اعضای شورای معاونان آموزش و پرورش شهرستان‌ها و مناطق استان با محور پروژه مهر ۱۴۰۵ بر لزوم تسریع در ثبت سفارش کتاب‌های درسی دانش‌آموزان تأکید کرد.

وی بیان داشت: فرایند توزیع کتاب‌های درسی از ۱۲ شهریور ۱۴۰۵ آغاز می شود اما با وجود پیگیری‌های مستمر هنوز روند ثبت سفارش کتاب‌های

درسی در برخی شهرستان‌ها و مناطق استان مطلوب نیست. احمدی کهنعلی ادامه داد: برخی مدارس، دریافت هزینه کتاب‌را به تکمیل فرایند ثبت‌نام همه دانش‌آموزان موکول کرده‌اند در حالی که می‌توانند متناسب با تعداد دانش‌آموزانی که ثبت‌نام شده و هزینه کتاب آنها دریافت شده است، سفارش را به صورت مرحله‌ای و گروهی ثبت کنند و منتظر تکمیل ثبت‌نام همه دانش‌آموزان نباشند.

وی تصریح کرد: با توجه به آغاز فرایند توزیع کتاب‌های درسی از ۱۲ شهریورماه، تکمیل سفارش‌ها در روزهای پایانی تابستان، فرایند توزیع و تحویل به‌موقع کتاب‌ها به دانش‌آموزان را با مشکل مواجه می‌کند، بنابراین ضروری است مناطق و مدارس از هم‌اکنون نسبت به تکمیل سفارش‌ها اقدام کنند.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش استان کرمان اظهار داشت: بررسی‌های انجام‌شده نشان می‌دهد در برخی مدارس، علاوه بر دانش‌آموزان اتباع، تعدادی از دانش‌آموزان ایرانی نیز هنوز سفارش کتاب خود را ثبت نکرده‌اند از این‌رو لازم است مدیران مدارس با تفکیک موارد و شناسایی دقیق علت عدم ثبت سفارش، نسبت به رفع مشکل اقدام کنند.

فشار قهرمانی بر تیمی که باید قهرمان شود؛

گهرزمین در حال تبدیل شدن به قطب فوتسال

لیگ برتر فوتسال مردان چندروز دیگر سوت می خورد و تیم فوتسال گهرزمین سیرجان باید برای قهرمانی با رقبا بجنگد. به گزارش کرمان نو، لیگ برتر فوتسال مردان از ۲۸ مرداد شروع می شود. لیگی که در آن ۲ نماینده از کرمان حضور دارند.

گهرزمین سیرجان با یک تیم خوب و تیمی که لقب کپکشان را یکدست با تغییر در کادر فنی پای به رقابت می گذارد. این تیم که تقریباً ۷۰ درصد ترکیب سال قبل خود را حفظ کرده در پست‌های دیگر نیز بازیکنانی خوبی را اضافه کرده تا از نظر تعادل تیمی نیز با یک تیم خوب وارد رقابت‌ها شود. تیمی که حالا این روزها تنها توقع همه از آنها کسب قهرمانی است.

کسب قهرمانی که از نظر سید رضامهدوی مدیر عامل باشگاه گهرزمین سیرجان نباید عاملی شود که فشار مضاعفی بر این تیم ایجاد شود.

مهدوی در نشست خبری خود نیز بارها بر این موضوع تأکید کرد.

گهرزمین به فوتسال شخصیت داده

حمید بی‌غم سرمربی تیم فوتسال گهرزمین با اشاره به روند سریع بازگویی تیمش گفت: خدا را شکر گهرزمین یکی از تیم‌هایی بود که روند بازگویی را خیلی زود شروع کرد. مهره‌هایی که نیاز داشتیم گرفتیم. بازیکنان خوبی هم اضافه کردیم.

او ادامه داد: تمرینات را هم به‌موقع شروع کردیم و بدنسازی مان تمام شده و ۴ بازی دوستانه انجام دادیم و برای شروع بازی‌ها آماده هستیم.

سرمربی تیم فوتسال گهرزمین در مورد تلاش گهرزمین برای خارج کردن فوتسال از دوقطبی توضیح داد: ۴ سال است که گهرزمین در فوتسال تیم داری می‌کند و به فوتسال شخصیت بخشیده است. همیشه هم بین ۴ تیم برتر بالای جدول بوده و امسال می‌تواند نتیجه بگیرد.

سرمربی تیم فوتسال گهرزمین سیرجان در مورد هزینه کرد این باشگاه توضیح داد: در لیگ برتر فوتسال مردان این گونه نیست که بگوییم گهرزمین خیلی رویایی تیم داری می‌کند و هزینه‌های زیادی می‌کند. گهرزمین به فوتسال شخصیت داده و قراردادهای خوبی هم بسته است؛ اما این طور نیست که تیم‌های دیگر دست و پا بسته باشند.

او اضافه کرد: بازیکنانی بودند که ما می‌خواستیم؛ اما جای دیگری ۲-۳ میلیارد تومان به بیشتر گرفته‌اند و آنجا رفتند، پس نمی‌شود گفت تنها گهرزمین هزینه زیادی کرده است. ماسعی کردیم هزینه‌ها را مدیریت کنیم.

قهرمان شدن فقط در زمین مسابقه نیست

بی‌غم عوامل مؤثر در قهرمانی را این گونه شرح داد: در نتیجه گرفتن تنها فوتسال درون زمین مؤثر نیست. عوامل بسیاری وجود دارد که باید مدیریت شود.

او در مورد ترکیب تیمش گفت: ترکیب تیم کاملاً خوب است و در وضعیت خوبی هستیم. یک تیم یکدست داریم. داشتن بازیکن بزرگ مثل دولبه تیغ است هم می‌تواند کار را خیلی راحت کند و هم می‌تواند کار را سخت کند. تیمی که بازیکنان بزرگ زیادی دارد باید آن بازیکنان نگاهشان هم

سرمربی خاتون بم:

در گروه سختی قرار داریم اما به دنبال بهترین نتیجه در آسیا هستیم

در گروه سختی قرار داریم؛ اما تمام تلاشمان را برای صعود می‌کنیم

سرمربی خاتون با اشاره به گروه سختی که در آن قرار گرفته‌اند توضیح داد: دوست داریم صعود کنیم و تمام تلاشمان را انجام می‌دهیم؛ اما باید واقعیت را ببینیم. تیم‌هایی که با آنها هم گروه هستیم تیم‌های بزرگی هستند و بازی‌های سختی داریم.

او ادامه داد: تیم‌هایی که با آنها هم گروه هستیم تیم‌هایی هستند که هزینه‌های زیادی می‌کنند. تیم النصر عربستان یکی از حریفای قدرتمند ماست که رونالدو در تیم آقایان آنها حضور دارد و در تیم زناشسان نیز بازیکنان لژیون زیادی از تیم‌های بزرگ جهان گرفته است بازیکنانی از رئال مادرید، فرانسه، ژاپن و... در ترکیبشان دارد و هزینه‌های خوبی کردند. از طرفی تیم الاتحاد اردن و نسکا تاجیکستان هم لژیون دارند. این کار ما را سخت می‌کند؛ اما در وهله اول نگاه ما هم این است تمام تلاشمان را انجام دهیم و صعود کنیم و در وهله بعدی نسبت به عملکرد سال گذشته خودمان پیشرفت داشته باشیم.

سطح بازی‌های برون مرزی قابل مقایسه با بازی‌های داخلی نیست

مرضیه جعفری در مورد حضور در رقابت‌های آسیایی و تفاوت آن با مسابقات داخلی گفت: سطح مسابقات خارجی با مسابقات داخلی اصلاً قابل مقایسه نیستند. بارها از فدراسیون فوتبال خواستیم که اجازه بدهند ما لژیون در لیگ ایران بگیریم. این موضوع هم از لحاظ فنی و هم از لحاظ مالی می‌تواند به باشگاه‌ها کمک کند.

او ادامه داد: تمام تلاشمان را کردیم با داشته‌های خودمان و پتانسیل همین فوتبال‌بست‌ها بهترین خودمان باشیم و توکل بر خدا امیدوارم خدا هم کمک کند و بهترین عملکرد را داشته باشیم.

تعداد بازی‌های بین‌المللی ما کم است

جعفری در مورد چالش‌های موجود گفت: قطعاً یکی از چالش‌هایی که وجود دارد مصدومیت بازیکنان است. ما تجربه کافی را نداریم؛ زیرا تعداد بازی‌های بین‌المللی ما کم است. یکی دو بازی بین‌المللی داریم که نهایت خاتون در سال چند تا بازی بین‌المللی دارد و یا تیم ملی هم همین‌طور که این شرایط را سخت می‌کند.

او در مورد امکانات توضیح داد: از نظر امکانات و زیرساخت‌ها نیز باید خیلی بهتر از این شویم و این شرایط را سخت می‌کند. از نظر بودجه که کاملاً شرایط ما متفاوت است و قابل مقایسه با ۳ حریفی که در حال حاضر در این مرحله با آنها هم گروه هستیم نیستیم؛ اما با توجه به اینکه استاندار کرمان کنار تیم هستند و نسبت به چند ماه پیش که قرار بود تیم متحمل شود استاندار پای کار آمدند و حمایت کردند اوضاع بهتر است.



مرضیه جعفری، سرمربی خاتون در مورد شرایط تیمش در آسیا گفت: در گروه سختی قرار گرفتیم؛ اما تمام تلاشمان را برای صعود انجام می‌دهیم. در نظر امکانات و زیرساخت‌ها باید خیلی بهتر از این شویم. از نظر بودجه قابل مقایسه با ۳ حریفی که در حال حاضر در این مرحله با آنها هم گروه هستیم، نیستیم.

به گزارش کرمان نو، خاتون بم از ۲۶ مردادماه در مرحله مقدماتی مسابقات لیگ قهرمانان زنان آسیا به‌عنوان تنها نماینده ایران با النصر عربستان، اتحاد اردن و دوشنبه تاجیکستان هم گروه است و به رقابت با این تیم‌ها می‌پردازد.

خاتون که در مرحله مقدماتی با رقبای سختی هم گروه شده است حالا امیدوار است باز هم شگفتی‌ساز این رقابت‌ها باشد. مرضیه جعفری سرمربی کرمانی خاتون بم در گفتگویی با کرمان نو شرایط تیمش را طی ماه‌های اخیر شرح داد و از مردم ایران خواست مثل همیشه با انرژی‌های خوششان همراه این تیم باشند. در ادامه گفت‌وگو او را می‌خوانید:

دیر شروع کردیم و تعدادی مصدوم داریم

مرضیه جعفری سرمربی تیم خاتون بم در مورد روند آماده‌سازی این تیم برای بازی‌های آسیایی گفت: تمریناتمان دیر شروع شد. یکسری از بازیکنان را از دست دادیم. نگین زندگی و مونا حمودی هم دچار مصدومیت شدند که نمی‌توانیم از آنها استفاده کنیم؛ اما در کل تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم. در همین مدت‌زمان کمی که برای آمادگی داشتیم؛ اما اردوهای خوبی برگزار کردیم.

جعفری در مورد بازیکنان کمکی در این مسابقات توضیح داد: سینا جعفرزاده بازیکن کمکی ماست که امیدواریم بتوانیم از او استفاده کنیم؛ زیرا یسنا نیز مصدومیت جزئی دارد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان علوم پزشکی کرمان به شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۵۳۳۳۰ شهرستان کرمان استان کرمان

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۲ به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکت های تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه اعضا می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم راس ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ در محل نمازخانه معاونت بهداشتی - چهارراه شفا تشکیل می شود. از اعضای محترم دعوت می شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند. ضمناً اعضای که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ به اتفاق نماینده خود جهت تأیید برگ نمایندگی به محل دفتر تعاونی مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

۱- تمدید مدت زمان فعالیت شرکت تعاونی به مدت یک سال

هیئت مدیره شرکت تعاونی